
Istituto Comprensivo Statale  “G. Marconi “ 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado                     

    Via XXV Aprile,  59  –  San Giovanni Valdarno (AR) 

Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 – 

 www.icmarconisgv.edu.it – aric821002@istruzione.it 
 

 

 

 

 

DETERMINA N. 61/2019 

 

CIG: Z07278187D 

 

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.L.vo 12 aprile 2006 n. 163; 

VISTA la Legge 13 agosto 2010 n. 136; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207; 

VISTO il D. Leg.vo 50/2016; 

VISTO il D.M. 129/2018; 

VISTA l’approvazione dei Progetti a.s. 2018/19 (seduta Consiglio Istituto del  29/10/2018); 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2019 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 22 febbraio 2019 con 

delibera n. 28;  

VISTA la presenza di personale interno all’Ente che possa svolgere l’attività oggetto dell’incarico; 

VISTO il progetto presentato dalla prof.ssa Daddoli Edi; 

VALUTATE le motivazioni adottate per la scelta, espresse nel Contratto; 

ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria svolta dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  esiste la 

copertura finanziaria della relativa spesa; 

 

 

DISPONE 

 

 

a. che la Accademia Britannica di Arezzo con i suoi collaboratori in qualità di esperti esterni a questa 

Istituzione scolastica, possa realizzare lezioni di formazione ai docenti che ne abbiano fatto richiesta 

nell’ambito della Formazione CLIL ; 

b. di provvedere alla liquidazione della Prestazione per un importo lordo omnicomprensivo  pari a € 400,00, 

mediante mandato di pagamento dietro presentazione di regolare documentazione fiscale e di imputare la 

spesa al Progetto/attività P04 –01 CLIL. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.  Lorenzo Pierazzi 

 
                       Documento informatico firmato digitalmente 
                   ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 

 

 

 




		2019-03-11T17:08:43+0100
	PIERAZZI LORENZO




